
 
 

TEĀTRU IZRĀŽU SKATES NORISE 
 

 
Izglītības iestādes 

nosaukums 

Kolektīva/pulciņa 
nosaukums 

Izrādes autors un nosaukums Izrādes režisors/-e 
Izrādes norises 

laiks 
Izrādes spēlēšanas vieta 

Rīgas Centra 

humanitārās 

vidusskolas 

Teātra studija 

“Spogulis” 

 9.-12.kl. grupa 

J. Pulinoviča "Natašas sapnis" Irēna Bauma 27.marts 

plkst.10.30 

Rīgas Centra humanitārās vidusskolas aktu zāle 

Kr. Barona iela 97a, Rīga  

Rīgas Franču licejs Vidusskolas teātra 

studija 

Justīne Kļava, Evarts Melnalksnis 

"Vecmāmiņu valsts" 

Ance Kukule-Sniķere 27.marts 

plkst.11.30 

Rīgas Franču liceja Svētku zāle 

Kr.Valdemāra iela 48, Rīga 

Rīgas Franču licejs 6.-9.klašu teātra 

studija 

"Redzu citādāk" pēc Klaudijas 

Hāsas un Sāras Haningas lugas 

"Soundscapes" motīviem 

Ance Kukule-Sniķere 27.marts 

plkst.13.15 

Rīgas Franču liceja Svētku zāle 

Kr.Valdemāra iela 48, Rīga 

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

“Altona” 

Teātra studija 

"REVEDO" 

Pēc Ērinas Hanteres un Mārītes 

Lipčanskas darbu motīviem 

"Kaķi" 

Velga Līce 27.marts 

plkst.18.00 

Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” 

Altonavas iela 6, Rīga 

Rīgas Purvciema 

vidusskola 

Teātra studija 

"Modus"" 

S.Maršaks “Pasaka par muļķīgo 

peli” 

Olga Gudisa 2.aprīlis 

plkst.16.30 

Rīgas Purvciema vidusskolas teātra telpā  

Zentas Mauriņas iela 8, Rīga  

Rīgas Centra 

humanitārās 

vidusskolas 

Teātra studija 

Spogulis 4.klašu 

grupa 

O. Vācietis "Man ir zirgs, kas 

naktī dzied" 

Irēna Bauma 3.aprīlis 

plkst.9.40 

Rīgas Centra humanitārās vidusskolas sākumskolas ēkā 

Kr. Barona iela 116, Rīga  

Rīgas Ziepniekkalna 

vidusskola 

Teātra pulciņš Agita Mačuka " Kaucmindes 

filiāle" 

Indra Lintiņa - Lučka 3.aprīlis 

plkst.14.00 

Rīgas Ziepniekkalna vidusskolas aktu zālē 

Ozolciema iela 26, Rīga 

Rīgas Centra 

humanitārās 

vidusskolas 

teātra studija Spogulis 

5.-6. klašu grupa 

M. Ardžilli "Arlekīna kostīms" Irēna Bauma 5.aprīlis 

plkst.9.40 

Rīgas Centra humanitārās vidusskolas sākumskolas ēkā 

Kr. Barona iela 116, Rīga 

Rīgas 84.vidusskola 1.-5.klašu teātra 

pulciņš 

Džeimss Metjū Barī "Pīters Pens".  Beata Bērziņa 5.aprīlis 

plkst.17.00 

Rīgas 84.vidusskola  

Lielvārdes iela 141, Rīga 

Rīgas 84.vidusskola 5.-12.klašu teātra 

pulciņš 

Bella Kaufmane "Augšup pa 

lejupejošām kāpnēm".  

Beata Bērziņa 5.aprīlis 

plkst.18.00 

Rīgas 84.vidusskola  

Lielvārdes iela 141, Rīga 

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Teātris "Zīļuks" Nora Vētra-Muižniece "Toto kaķu 

pilsētā" 

Laura Paegle  Izrāde tiek vērtēta video formātā 

Puškina licejs Klasiskais teātris A. S. Puškins "Skopais 

bruņinieks" 

Oļegs Pančenko  Izrāde tiek vērtēta video formātā 



Rīgas Valsts klasiskā 

ģimnāzija  

Bērnu un jauniešu 

teātris  

Teffi  "Dzīve un apkakle" Natālija Ščeglova   Izrāde tiek vērtēta video formātā 

Rīgas Kultūru 

vidusskola 

Teātra studija Pēc Džīnas Vebsteres stāsta 

"Garkājtētiņš" motīviem "Cerību 

zvaigzne" 

Māra Vilciņa-Rugāja  Izrāde tiek vērtēta video formātā 

Rīgas 80. vidusskola Teātra studija "KOT" Pēc E. Kļujeva grāmatas "Starp 

diviem krēsliem" motīviem "Es tā 

nespēlēju!"  

Vera Kota  Izrāde tiek vērtēta video formātā 

Rīgas 6. vidusskola Vidusskolēnu teātris 

"Skatuves kods" 

A. de Sent-Ekziperī "Mazais 

princis" 

Sandra Dambiniece  Izrāde tiek vērtēta video formātā 

Pamatskola “Rīdze” Teātra studija “Mēs” Rūdolfs Blaumanis “Trīnes grēki” Dārta Nora Pauļuka-

Sadlovska 

 Izrāde tiek vērtēta video formātā 

Bērnu un jauniešu 

centrs “Rīgas Skolēnu 

pils” 

Teātris "Zīļuks" Kustību izrāde "Atrasties" Elvita Maskalāne  Izrāde tiek vērtēta video formātā 

 

 


